全日ア連競技第 20-027号

2020年 9月 14日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部長 津田正弘

（印 省 略）

ベアボウの弓具検査用品の斡旋販売について

平素は本連盟の諸事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、競技規則２０２０－２０２２にて、アウトドアアーチェリーラウンドとインド

アアーチェリーラウンドにベアボウが追加されたことにより、弓具検査の必要が出てき

ました。

 ＷＡが使用しているゲージを連盟でまとめて購入することができますので必要な加

盟団体は、下記申込書に記入して９月３０日までに連盟事務局に郵送または、FAXにて

申し込んでください。

 なお、輸入になりますので到着に１カ月程度かかると思われます。

＜振込先＞

みずほ銀行 澁谷支店 普通 0079992   (公社) 全日本アーチェリー連盟

   振り込み証明（控え又はコピー）を添付してください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年  月  日

ベアボウの弓具検査用品申込書

加盟団体名

会 長 名                ㊞

担 当 者 名

製品名 単価 個数 金額

コントロールリング 4,500円

アローゲージ 500円

＊事務局以外に送付希望の場合は、送付先を明記してください。

＜送付先住所・宛先＞

＊コントロールリング

＊アローゲージ